



Starostwo Powiatowe w Opatowie

Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg

Opatów, dnia 23.08.2022

KM-III.7125.9.1.2022

Wystąpienie pokontrolne

Zarząd Dróg Powiatowych
w Opatowie
ul. Lipowska 2
27-500 Opatów

Kontrolę w Zarządzie Dróg Powiatowych (Nip: 8631454619) ul. Lipowska 2, 27-500 Opatów w dniach od 26.07.2022 r. do 05.08.2022 r. przeprowadził:

- Tadeusz Bieniek – Kierownik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 116/22 z dnia 20.07.2022 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu Pawła Sadra.
- Patrycja Kawińska – Pomoc administracyjna Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 117/2022 z dnia 20.07.2022 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu Pawła Sadra.

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:

Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych położonych na terenie Powiatu Opatowskiego.

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, ~~pozytywnie z uchybieniami/~~ ~~pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie.~~

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą:

Na drogach powiatowych na terenie Powiatu Opatowskiego stwierdzono umieszczenie licznych znaków drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. Ze względów bezpieczeństwa ruchu drogowego ich umieszczenie jest jak najbardziej wskazane. Podkreślić jednak należy, że dozwolone jest jedynie stawianie znaków legalnych, tj. takich które zostały przewidziane w projektach zatwierdzonych organizacji ruchu.

Mając na uwadze powyższe oceny i uwagi wnoszę o :

Aktualizację istniejących projektów stałych organizacji ruchu, oraz opracowanie i wdrożenie nowych projektów organizacji ruchu dla dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Opatowskiego .

W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art.48 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. -o kontroli w administracji rządowej(Dz.U. z 2020r. poz. 224) od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

Z up. Starosty Opatowskiego


mgr Tadeusz Bień
Kierownik Wydziału
Komunikacji, Transportu i Dróg

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:

Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek


STAROSTA OPATOWSKI
mgr Tomasz Staniek